1la ETAPA METROPOLITANO CURITIBA

VELOCIDADE NO ASFALTO 2018

MARCAS / TURISMO AIC - RAUL BOESEL 3,695 km
30 TREINO - MARCAS / TURISMO 03/03/2018 10:55 .
Practice (30:00 Time) started at 11:19:44

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
1 1:41.549 +0.124 11:46:32.287 2 1:42.602 +0.589 11:25:13.575
(69) R.CARTA FILHO/A.Carta 12 1:41.470 +0.045 11:48:13.757 3 1:44.257 +2.244 11:26:57.832
1 2:12.794 +31.931 11:22:57.473 4 1:42.267 +0.254 11:28:40.099
2 1:43.376 +2.513 11:24:40.849 (51) Fausto de Lucca 5 1:42.218 +0.205 11:30:22.317
3 1:41.481 +0.618 11:26:22.330 1 2:02.421 +20.901 11:22:42.928 6 1:44.805 +2.792 11:32:07.122
4 2:51.812 +1:10.949 11:29:14.142 2 1:44.040 +2.520 11:24:26.968 7 1:42.252 +0.239 11:33:49.374
5 1:41.327 +0.464 11:30:55.469 3 1:43.692 +2.172 11:26:10.660 8 1:42.013 11:35:31.387
p6 7:28.935 +5:48.072 11:38:24.404 4 1:43.386 +1.866 11:27:54.046 9 1:51.878 +9.865 11:37:23.265
7 1:54.128 +13.265 11:40:18.532 5 1:42.676 +1.156 11:29:36.722 10 1:46.885 +4.872 11:39:10.150
8 1:40.863 11:41:59.395 p6 3:26.546 +1:45.026 11:33:03.268 11 1:43.206 +1.193 11:40:53.356
7 1:50.066 +8.546 11:34:53.334
(17) Wanderlei Berlanda Jr 8 1:42.201 +0.681 11:36:35.535 (128) G.Baldo/W.Peres
1 1:55.502 +14.548 11:24:56.074 9 1:41.843 +0.323 11:38:17.378 1 1:57.144 +14.878 11:22:04.898
2 1:45.977 +5.023 11:26:42.051 10 1:41.520 11:39:58.898 2 1:43.416 +1.150 11:23:48.314
3 1:41.731 +0.777 11:28:23.782 u 1:41.892 +0.372 11:41:40.790 3 1:42.954 +0.688 11:25:31.268
4 1:41.395 +0.441 11:30:05.177 12 1:41.906 +0.386 11:43:22.696 4 1:42.471 +0.205 11:27:13.739
5 1:41.342 +0.388 11:31:46.519 13 1:41.725 +0.205 11:45:04.421 5 1:42.434 +0.168 11:28:56.173
6 1:41.067 +0.113 11:33:27.586 14 1:41.757 +0.237 11:46:46.178 6 1:42.275 +0.009 11:30:38.448
p7 5:04.943 +3:23.989 11:38:32.529 15 L4171 +0.191 11:48:27.889 7 1:42.818 +0.552 11:32:21.266
8 1:53.801 +12.847 11:40:26.330 p8 4:51.051 +3:08.785 11:37:12.317
9 1:41.174 +0.220 11:42:07.504 (33) Gustavo Magnabosco 9 1:48.617 +6.351 11:39:00.934
10 1:41.176 +0.222 11:43:48.680 1 2:01.773 +20.141 11:23:19.380 10 1:42.341 +0.075 11:40:43.275
11 1:40.954 11:45:29.634 2 1:42.697 +1.065 11:25:02.077 11 1:42.266 11:42:25.541
12 1:40.971 +0.017 11:47:10.605 3 1:41.919 +0.287 11:26:43.996
13 1:40.992 +0.038 11:48:51.597 4 1:42.130 +0.498 11:28:26.126 (9) A.Conti/L.Fittipaldi
5 1:42.015 +0.383 11:30:08.141 1 1:54.748 +11.760 11:26:00.278
(132) G.Lima/F.Lobo p6 9:35.239 +7:53.607 11:39:43.380 2 1:43.621 +0.633 11:27:43.899
1 1:55.155 +13.973 11:28:10.710 7 1:56.863 +15.231 11:41:40.243 3 1:42.988 11:29:26.887
2 1:41.645 +0.463 11:29:52.355 8 1:41.632 11:43:21.875 p4 2:47.982 +1:04.994 11:32:14.869
3 1:41.912 +0.730 11:31:34.267 9 1:42.306 +0.674 11:45:04.181 5 1:49.135 +6.147 11:34:04.004
4 1:42.316 +1.134 11:33:16.583 10 1:41.665 +0.033 11:46:45.846 6 1:43.447 +0.459 11:35:47.451
p5 0:42.668 +8:01.486 11:42:59.251 11 1:41.772 +0.140 11:48:27.618 7 1:43.376 +0.388 11:37:30.827
6 1:49.745 +8.563 11:44:48.996 8 1:43.503 +0.515 11:39:14.330
7 1:41.182 11:46:30.178 (21) Eduardo Pavelki 9 1:43.965 +0.977 11:40:58.295
8 1:42.084 +0.902 11:48:12.262 1 2:12.279 +30.518 11:23:20.142 10 1:43.688 +0.700 11:42:41.983
2 1:42.812 +1.051 11:25:02.954 11 1:43.548 +0.560 11:44:25.531
(107) Edson Bueno 3 1:42.731 +0.970 11:26:45.685 12 1:43.620 +0.632 11:46:09.151
1 1:52.220 +10.945 11:21:37.843 4 1:42.574 +0.813 11:28:28.259 13 1:43.564 +0.576 11:47:52.715
2 1:42.463 +1.188 11:23:20.306 5 1:42.415 +0.654 11:30:10.674
3 1:42.740 +1.465 11:25:03.046 p6 2:54.880 +1:13.119 11:33:05.554 (111) Marcelo J. Andrade
4 1:41.871 +0.596 11:26:44.917 7 1:54.204 +12.443 11:34:59.758 pl 2:55.666 +1:12.510 11:23:24.753
5 1:41.766 +0.491 11:28:26.683 8 1:42.414 +0.653 11:36:42.172 2 1:54.482 +11.326 11:25:19.235
p6 6:19.901 +4:38.626 11:34:46.584 p9 4:16.592 +2:34.831 11:40:58.764 3 1:46.511 +3.355 11:27:05.746
7 1:46.920 +5.645 11:36:33.504 10 1:53.613 +11.852 11:42:52.377 p4 5:26.075 +3:42.919 11:32:31.821
8 1:41.523 +0.248 11:38:15.027 u 1:42.327 +0.566 11:44:34.704 5 1:55.674 +12.518 11:34:27.495
9 1:41.275 11:39:56.302 12 1:41.761 11:46:16.465 6 1:45.597 +2.441 11:36:13.092
7 1:44.604 +1.448 11:37:57.696
(7) Rafael Barranco (6) Pierre Sabbagh 8 1:43.498 +0.342 11:39:41.194
1 1:57.714 +16.322 11:29:51.775 1 1:53.776 +11.930 11:24:49.059 9 1:43.156 11:41:24.350
2 1:43.654 +2.262 11:31:35.429 2 1:59.709 +17.863 11:26:48.768
3 1:41.640 +0.248 11:33:17.069 3 1:42.218 +0.372 11:28:30.986 (118) ANURMBERG/J.P.Naumes
4 1:41.603 +0.211 11:34:58.672 4 1:41.846 11:30:12.832 1 2:00.276 +16.980 11:25:07.475
5 1:41.392 11:36:40.064 5 1:44.528 +2.682 11:31:57.360 2 1:44.045 +0.749 11:26:51.520
6 1:41.742 +0.350 11:38:21.806 6 1:42.036 +0.190 11:33:39.396 3 1:44.158 +0.862 11:28:35.678
4 1:43.393 +0.097 11:30:19.071
(16) Richard Heidrich (72) Davi Dal Pizol p5 6:03.981 +4:20.685 11:36:23.052
1 2:03.929 +22.504 11:25:32.208 1 2:02.837 +20.948 11:23:19.088 6 1:53.930 +10.634 11:38:16.982
2 1:41.762 +0.337 11:27:13.970 2 1:42.722 +0.833 11:25:01.810 7 1:43.296 11:40:00.278
3 1:41.425 11:28:55.395 3 1:42.778 +0.889 11:26:44.588 8 1:45.272 +1.976 11:41:45.550
4 1:42.160 +0.735 11:30:37.555 4 1:41.889 11:28:26.477
p5 4:42.183 +3:00.758 11:35:19.738 5 2:24.769 +42.880 11:30:51.246 (10) R.TASSI/A.Sermann Filho
6 2:06.515 +25.090 11:37:26.253 6 1:56.639 +14.750 11:32:47.885 1 2:03.559 +20.099 11:22:28.129
7 1:41.586 +0.161 11:39:07.839 7 1:42.682 +0.793 11:34:30.567 2 1:46.223 +2.763 11:24:14.352
8 1:41.568 +0.143 11:40:49.407 3 1:44.639 +1.179 11:25:58.991
9 1:57.071 +15.646 11:42:46.478 (177) Lucio Seidel 4 1:43.785 +0.325 11:27:42.776
10 2:04.260 +22.835 11:44:50.738 1 1:51.018 +9.005 11:23:30.973 5 1:43.462 +0.002 11:29:26.238
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VELOCIDADE NO ASFALTO 2018

MARCAS / TURISMO AIC - RAUL BOESEL 3,695 km
30 TREINO - MARCAS / TURISMO 03/03/2018 10:55 . .
Practice (30:00 Time) started at 11:19:44
Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
p6 12:31.534  +10:48.074 11:41:57.772 9 1:47.199 +1.569 11:36:12.995
7 1:53.597 +10.137 11:43:51.369 10 1:46.385 +0.755 11:37:59.380
8 1:43.460 11:45:34.829 11 1:45.630 11:39:45.010
12 1:45.725 +0.095 11:41:30.735
(149) S.GUIMARAES/A.Braz Neto p13 3:13.259 +1:27.629 11:44:43.994
1 1:55.691 +11.871 11:26:12.505 14 1:54.939 +9.309 11:46:38.933
2 1:44.221 +0.401 11:27:56.726 15 1:46.293 +0.663 11:48:25.226
3 1:43.820 11:29:40.546
4 1:44.564 +0.744 11:31:25.110 (110) Emerson Luiz Rempel
5 1:44.255 +0.435 11:33:09.365 1 2:11.241 +15.175 11:22:44.878
6 1:44.558 +0.738 11:34:53.923 2 1:58.294 +2.228 11:24:43.172
3 2:02.044 +5.978 11:26:45.216
(371) Gedson Goncalves 4 2:00.980 +4.914 11:28:46.196
1 1:57.929 +13.752 11:27:18.023 p5 4:23.172 +2:27.106 11:33:09.368
2 1:44.177 11:29:02.200 6 2:02.348 +6.282 11:35:11.716
3 1:45.608 +1.431 11:30:47.808 7 1:56.066 11:37:07.782
4 1:44.278 +0.101 11:32:32.086 8 1:59.975 +3.909 11:39:07.757
p9 9:20.111 +7:24.045 11:48:27.868
(32) N.Salmini/A.Carvalho
1 1:53.918 +9.517 11:21:41.065 (20) Jorge Garcia
2 1:45.954 +1.553 11:23:27.019 pl 4:32.809 +2:34.287 11:29:21.874
3 1:45.220 +0.819 11:25:12.239 2 1:58.522 11:31:20.396
4 1:47.373 +2.972 11:26:59.612 3 2:03.031 +4.509 11:33:23.427
5 1:45.578 +1.177 11:28:45.190
6 1:45.596 +1.195 11:30:30.786
7 1:44.690 +0.289 11:32:15.476
p8 7:19.231 +5:34.830 11:39:34.707
9 1:52.317 +7.916 11:41:27.024
10 1:44.440 +0.039 11:43:11.464
11 1:44.746 +0.345 11:44:56.210
12 1:44.731 +0.330 11:46:40.941
13 1:44.401 11:48:25.342
(12) Geison Tureck
1 2:19.034 +34.526 11:27:16.494
2 1:44.508 11:29:01.002
(11) Karl Rauscher
1 2:01.894 +16.943 11:23:12.398
2 1:56.029 +11.078 11:25:08.427
3 1:46.133 +1.182 11:26:54.560
4 1:45.270 +0.319 11:28:39.830
5 1:45.982 +1.031 11:30:25.812
6 1:45.347 +0.396 11:32:11.159
7 1:44.951 11:33:56.110
8 1:45.277 +0.326 11:35:41.387
p9 7:12.213 +5:27.262 11:42:53.600
10 1:49.641 +4.690 11:44:43.241
11 1:45.365 +0.414 11:46:28.606
12 1:45.155 +0.204 11:48:13.761
(130) Jose Pederneiras
1 2:01.421 +16.387 11:22:47.953
2 1:46.386 +1.352 11:24:34.339
3 1:45.036 +0.002 11:26:19.375
4 1:45.034 11:28:04.409
(27) F.LOBO/R.Molinari
1 1:54.925 +9.295 11:21:43.007
2 1:46.810 +1.180 11:23:29.817
3 1:46.673 +1.043 11:25:16.490
4 1:48.282 +2.652 11:27:04.772
5 1:46.564 +0.934 11:28:51.336
6 1:47.605 +1.975 11:30:38.941
7 2:00.655 +15.025 11:32:39.596
8 1:46.200 +0.570 11:34:25.796
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